Муниципальное учреждение «Наурский районный отдел образования»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«НИКОЛАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

 (МБОУ «Николаевская СОШ»)

Муниципальни учреждени «Невран кIоштан дешаран отдел»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

 «НИКОЛАЕВСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Николаевски ЮЮШ»)

П Р И К А З
17 октября 2022 г. № 206

Об утверждении Плана профилактических мероприятий

 по безопасности дорожного движения  «Внимание дети»

В целях профилактики и предупреждения детского дорожного-транспортного

травматизма несовершеннолетними в школах и общественных местах

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБОУ «Николаевская СОШ» общественное формирование

«Родительский патруль».

2. Утвердить состав общественного формирования «Родительский патруль» и

маршруты патрулирования (Приложение 1)

3. Утвердить Положение об общественном формировании «Родительский

патруль» (Положение 2).

4. Классным руководителям 1-4 классов:

4.1. довести до сведения обучающихся и родителей информацию о

деятельности и функциях «Родительского патруля»;

4.2. при необходимости оказать содействие работе родительского патруля;

5. Утвердить план работы и график рейдов родительского патруля на

2022/2023 учебный год (Приложение 3,4).

6. Назначить руководителем родительского патруля Висаеву З.О. советника

директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными

объединениями.